

ÅRSREDOVISNING

för

Alicom - A Licensing Company Aktiebolag

Org.nr. 556258-7963

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Alicom - A Licensing Company Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13/4 -2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 april 2023



Roland Lindholm

2023041709588

ÅRSREDOVISNING

för

Alicom - A Licensing Company Aktiebolag

Org.nr. 556258-7963

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	12

Alicom - A Licensing Company Aktiebolag
556258-7963

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget ägs av Roland Lindholm till 60 % och av Anders Johansson till 40 % som startade bolaget 1985. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets affärsidé är att hyra ut populära artistiska verk, karaktärer, symboler och varumärken. De bygger relationer och lojalitet till företaget och produkten. Skapar mervärde för produkter och tjänster, bryter ny mark och ger ökad försäljning. Varumärkets positiva image kan förknippas med ett företag och skapa mervärde för produkter och tjänster, bryta ny mark, ge ökad försäljning och en positiv förstärkning av ett företags eget varumärke som verkar på flera plan och nivåer och hjälper företaget komma ut brett och slippa bryta igenom själv.

Bolaget arbetar med att etablera IP:n (Intellectual Property) som varumärken genom konsekvent och kvalitativt varumärkesbyggande med målet att skapa upplevelser för konsumenten. Bolagets strategi är att tänka okonventionellt och erbjuda kreativa och innovativa lösningar för varumärkena och dess ägare. Bolagets mission är att använda sig av branding som ett verktyg att positionera ett varumärke på den nordiska marknaden och sälja in användningen av varumärket i fråga för produkter och tjänster som bygger relationer och lojalitet till varumärket.

Vår företagskultur beskriver vi med våra tre värdeord: Passionerat - vi är ett team som ser till kundens bästa för att bygga försäljning och resultat. Unga och hungriga - öppna för nya saker. Fokuserade - vi levererar. Vi fokuserar på den nordiska marknaden. Vi hjälper kunden genom hela processen från idé ut till färdig produkt i butik. Erfarenhet - vi är specialister på ökad försäljning genom att arbeta med artistiska verk och varumärken. Vi är flexibla och proffsiga. Ärliga med ett gott rykte. Vi ligger i framkant, före trenden och kan skraddarsy något unikt för kunden.

Bolaget är en av de mest diversifierade licensagenterna på den nordiska marknaden och företräder ett mycket selektivt urval av klienter inom alla delar av IP-industrin men företrädesvis inom konst/design/lifestyle-kategorin genom licensiering för konsumentprodukter, promotions, co-branding, marknadsföring samt förlagsprodukter.

Bolaget arbetar även på konsultbasis med varumärkesstrategier i samband med varumärkeslicensiering, marknadsföring av licensierade produkter, avtalsfrågor och strategier inom licensing och branding. Bolaget erbjuder skraddarsydda helhetslösningar för IP-ägare (Intellectual Property), globala partners, distributörer, licenstagare och handeln med målsättningen att bygga relationer mellan varumärken och konsumenter.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets representationer

Bolaget representerar IP och varumärken inom konst/design/lifestyle-kategorin med uppdragsgivare som bl a Annie Phillips Limited (Annie Phillips Art for Living) och Artestar, LLC.

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 127 575	2 626 917	1 801 796	6 684 402	5 584 362
Res. efter finansiella poster	1 803 462	710 079	96 328	1 550 787	281 931
Balansomslutning	3 644 091	2 620 380	1 638 037	2 613 907	1 229 198
Soliditet (%)	56,4	62,0	55,8	46,5	-27,1
Avkastning på eget kapital (%)	87,7	43,7	10,5	127,4	
Kassalikviditet (%)	346,2	306,2	251,6	196,5	94,4

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 57 % under 2022 jämfört med 2021. Fortsatt satsning på försäljning utifrån kundens behov med ökad support mot nyckelkunder samt en fortsatt kostnadsstyrning bidrog till en ökning av resultatet jämfört med året innan med 56 %. Diversifieringen av de i bolagets ingående varumärken har visat sig framgångsrikt och fortsatt locka kunder som inte varit lika hårt påverkade av pandemin, oroligheter i omvärlden, störningar i distributionskedjor m m och medföljande tapp i handeln. Fortsatt investeringar i konceptutveckling visar på fortsatt merförsäljning hos nyckelkunder. Under 2022 har projekt påbörjats för lanseringar under 2024 och 2025.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Framtida utveckling

Pademin och oroligheter i omvärlden, och dess påverkan på branschen i sin helhet har medfört att en kraftigare återhämtning för licensiering av de traditionella varumärkena från film och TV världen ej skett som marknaden hoppats och att handeln fortfarande sitter på stora lager. Bolagets skifte av fokus på representationer under pandemiåren har visat ge en stark tillväxt och prognos för helåret visar på ett fortsatt positivt kassaflöde baserat på den starka resultatutvecklingen man hade under 2022 och de projekt som startats upp för åren 2023 - 2025. Därtill en fortsatt hård styrning och kontroll av de fasta kostnaderna och minskning av de rörliga. Bolagets omvärldsanalys på att den portfölj av varumärken man nu representerar är en bra mix anpassad till dagens marknad där bl a hållbarhet och långsiktigt tänkande präglar mer valet av de licensiemöjligheter kunder önskar istället för att snabba och kortsiktiga trender.

Förstärkning av teamet planeras under andra halvan av 2024 och kostnaderna som följer av det är medräknade i bedömningen av bolagets resultat för de närmaste tre åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	733 550	710 079	1 623 629
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			710 079	-710 079	0
Åter villkorat aktieägartillskott			-680 000		-680 000
Årets resultat				1 112 296	1 112 296
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	763 629	1 112 296	2 055 925

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2022-12-31 0		2021-12-31 680 000
--------------------------------------------	--	--	-----------------	--	-----------------------

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står balanserat resultat	763 629
årets vinst	1 112 296
	<u>1 875 925</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	1 875 925
	<u>1 875 925</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Alicom - A Licensing Company Aktiebolag
556258-7963

2023041709592

RESULTATRÄKNING		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 127 575	2 626 917
Kostnad för sålda varor		-1 101 172	-975 420
Bruttoresultat		<u>3 026 403</u>	<u>1 651 497</u>
Rörelsens kostnader			
Försäljningskostnader		-347 427	-273 529
Administrationskostnader		-882 817	-627 415
Övriga rörelseintäkter		61 631	2 084
Övriga rörelsekostnader		<u>-40 383</u>	<u>-5 996</u>
		<u>-1 208 996</u>	<u>-904 856</u>
Rörelseresultat	3	1 817 407	746 641
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 945</u>	<u>-36 562</u>
		<u>-13 945</u>	<u>-36 562</u>
Resultat efter finansiella poster		1 803 462	710 079
Bokslutsdispositioner	4	-450 865	0
Resultat före skatt		1 352 597	710 079
Aktuell skatt		-240 301	0
Årets resultat		<u>1 112 296</u>	<u>710 079</u>

BALANSRÄKNING		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>104 700</u>	<u>104 700</u>
		104 700	104 700
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	6	0	0
Uppskjuten skattefordran		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Summa anläggningstillgångar		104 700	104 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		77 879	97 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 428 110</u>	<u>2 397 143</u>
		3 505 989	2 494 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>33 402</u>	<u>20 770</u>
		33 402	20 770
Summa omsättningstillgångar		3 539 391	2 515 380
SUMMA TILLGÅNGAR		3 644 091	2 620 380

BALANSRÄKNING		2022-12-31	2021-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
		<u>180 000</u>	<u>180 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		763 629	733 550
Årets resultat		1 112 296	710 079
		<u>1 875 925</u>	<u>1 443 629</u>
Summa eget kapital		2 055 925	1 623 629
Obeskattade reserver			
Summa obeskattade reserver	7	450 865	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder kreditinstitut	8	0	60 083
Övriga skulder	8	115 000	115 000
Summa långfristiga skulder		<u>115 000</u>	<u>175 083</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	66 488	51 991
Övriga skulder kreditinstitut		0	153 599
Leverantörsskulder		232 137	159 752
Aktuell skatteskuld		241 619	0
Övriga skulder		446 109	425 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 523	30 849
Summa kortfristiga skulder		<u>1 022 301</u>	<u>821 368</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 644 091	2 620 080

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter, royalties och liknande uppstår när bolaget tecknar licensavtal för sina huvudmäns räkning, dels genom en garanterad minimiroyalty och dels genom en löpande royalty baserad på licenstagarens försäljning vilket redovisas löpande enligt licensavtalen. Den garanterade minimirolyaltyn redovisas i samband med att ett avtal sluts.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Avskrivningarna beräknas på anskaffningsvärdet minskat med eventuellt restvärde. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Samtliga leasingavtal i verksamheten är operationella leasingavtal och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisningen har styrelsen och verkställande direktören gjort ett antal uppskattningar och bedömningar i redovisningsfrågor. I dessa uppskattningar och bedömningar ingår viktiga antaganden om framtiden och andra källor till osäkerhet, som innebär betydande risk för justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Kundfordringar redovisas netto efter reserveringar för osäkra kundfordringar. Nettovärdet motsvarar det värde som förväntas erhållas. Förväntningarna baseras på omständigheter kända vid balansdagen. En ändrad finansiell ställning hos en betydande kund kan ge en annan värdering. Företagets bedömning är att betalning kommer att erhållas för kundfordringar som är förfallna men inte har reserverats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 4	Bokslutsdispositioner	2022-12-31	2021-12-31
	Avsättning till periodiseringsfond, Tax 2023	450 865	0

NOTER

2023041709597

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	104 700	104 700
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>104 700</u>	<u>104 700</u>
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	104 700	104 700
 I ovanstående redovisat värde ingår konst till ett värde om	 70 000	 70 000
Not 6 Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>-100 000</u>	<u>-100 000</u>
Utgående redovisat värde	0	0
Not 7 Obeskattade reserver	2022-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond	450 865	0
Not 8 Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Följande belopp förfaller till betalning mellan två och fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	60 083
Övriga skulder	115 000	115 000
Not 9 Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
Avtalad kredit	300 000	300 000
Utnyttjad kredit	66 488	51 991
Not 10 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	847 000	847 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Summa ställda säkerheter	<u>847 000</u>	<u>847 000</u>

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Prognosen för helåret visar på ett fortsatt positivt kassaflöde baserat på 2022 års resultatutveckling. Pågående projekt visar fortsatt tillväxt för åren 2023 - 2026 med ett budgeterat årligt resultat kring 80 % av 2022 års. De av pandemin och det oroliga världsläget orsakade ändrade konsumtionsmönster, bekräftar att den portfölj av varumärken man representerar är en bra mix som passar kunderna och gett en nödvändig återhämtning och borgar för en framtida stabilitet. Bolagets långsiktiga strategi, med fokus på varumärken inom konst/design/lifestyle-kategorien vilka ej är känsliga och beroende av eventbaserade lanseringar och hype och liknande för att ha ett värde ger långsiktig stabilitet och positiv resultatutveckling. Det ökade konfliktläget i världen med risk för en fortsatt ekonomisk avmattning genom ökad inflation, ökade räntor, risker för förlamningseffekter hos företag och handel, inklusive fortsatta följd effekter av pandemiåren och pågående krigsutveckling, har tagits med i bolagets bedömning av dess utveckling de kommande åren.

Alicom - A Licensing Company Aktiefbolag
556258-7963

NOTER

UNDERSKRIFTER

Stockholm,

Roland Lindholm
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Jonas Göransson
Auktoriserad revisor

2023041709599

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

ÄR K3 Alicom 2022 v2.pdf

ÄRENDEREFERENS

1594617

ÄRENDET SKAPADES AV

JONAS GÖRANSSON

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: ROLAND LINDHOLM
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-13 13:51:59 +02:00

Namn: Jonas Allan Göransson
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-13 13:59:38 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
